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Протокол  № 56 

спільного засідання постійних комісій від 19.11.2019р. 
                                                                                

                                                                                                                                                м.Біляївка 

                                                                                 зала засідань міської ради  10.30 
 

 

Постійна комісія з питань планування,   бюджету і фінансів   

Волженіна Н.Г.,    Рогачко О.В.,    Осадча Н.В.,     Кіссе М.А.,    Усенко В.М. 
 

Присутні члени постійної комісії: 

Волженіна Н.Г.,    Рогачко О.В.,    Осадча Н.В.      

 

Постійна комісія з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва 

Урсол Р.А.,   Руденко А.О.,    Вєлєв І.І.,   Долготер О.С. 
 

Присутні члени постійної комісії: 

Руденко А.О.,  Долготер О.С. 

   

Постійна комісія з питань освіти, культури, охорони здоров’я, спорту та у 

справах молоді 

Крачков А.М., Бачуліна Т.Б., Верро В.В., Раздорожна І.Ю.   
 

Присутні члени постійної комісії: 

Крачков А.М., Бачуліна Т.Б.    
 

Постійна комісія  з питань екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів 

Гіжиця О.О., Іванов В.І., Бондаренко С.О., Авраменко А.О.                                                                          
 

Присутні члени постійної комісії: 

Гіжиця О.О., Іванов В.І., Авраменко А.О.                                                                          

 

Постійна комісія з питань інвестиційної діяльності, розвитку 

підприємництва та регуляторної політики 

Кукушкін О.Ю., Азаренкова Н.В., Долготер А.П., Кравченко О.П. 
 

Присутні члени постійної комісії: 

Долготер А.П.,  Кравченко О.П. 
 

 

На  спільному засіданні постійних комісій присутні запрошені: 

Бухтіяров М.П., Біляївський міський голова; 



Борисенко Л.В., секретар Біляївської міської ради; 

Гончаренко Н.А., заступник міського голови з соціально-економічних питань; 

Ніколаєнко Н.О., заступник міського голови – начальник фінансового 

управління; 

Новак О.О., староста с.Майори; 

Осадчий В.В., староста с-ща Повстанське; 

Фурсова Т.В., в.о. старости сіл Мирне та Широка Балка; 

Андрєєв О.О., радник міського голови; 

Калінін В.В., член виконавчого комітету Біляївської міської ради; 

Вахновська Н.Д., член виконавчого комітету Біляївської міської ради; 

Молодід Т.В., начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської міської ради; 

Кобзар Л.В., начальник управління освіти, сім’ї, молоді та спорту Біляївської 

міської ради; 

Неплі й І.А.,  начальник відділу юридичного забезпечення Біляївської міської 

ради;  

Степаненко О.В., начальник відділу документаційного забезпечення, 

організаційної та кадрової роботи Біляївської міської ради; 

Халимоник Г.О., головний редактор - директор ТОВ «Інформаційне агентство 

«Біляївка.Інфо». 

 

Присутні з власної ініціативи: Римарчук С.В., депутат Біляївської міської ради. 
 

Головуючим на спільному засіданні постійних комісій визначено  голову 

постійної комісії з питань екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів Гіжицю О.А. 

Протокол доручено вести секретарю постійної комісії з питань  інвестиційної 

діяльності, розвитку підприємництва та регуляторної політики Руденко А.О. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного спільного засідання постійних 

комісій. 
 

ВИСТУПИЛИ: Гіжиця О.О. запропонувала включити до порядку денного 

спільного засідання постійних комісій  питання: 
 

1.Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 21 грудня 

2018 року №732-39/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2019 рік". 

Доповідає: заступник міського голови - начальник фінансового управління       

Біляївської міської ради Ніколаєнко Н.О. 

 

2.Про   затвердження   структури  та    загальної  чисельності  апарату  

Біляївської  міської  ради   та її виконавчих органів на 2020рік. 

Доповідає: заступник міського голови - начальник фінансового управління 

Біляївської міської ради Ніколаєнко Н.О. 

 

 



3.Про надання матеріальної допомоги для вирішення соціально-побутових 

питань. 

Доповідає: заступник міського голови - начальник фінансового управління 

Біляївської міської ради Ніколаєнко Н.О. 
 

4.Про преміювання.  

Доповідає: заступник міського голови - начальник фінансового управління 

Біляївської міської ради Ніколаєнко Н.О. 
 

5.Про внесення змін до рішення Мирненської  сільської ради "Про 

місцевий бюджет Мирненської сільської ради на 2019 рік". 

Доповідає: заступник міського голови - начальник фінансового управління   

Біляївської міської ради Ніколаєнко Н.О. 
 

6.Про передачу багатоквартирного будинку на баланс (у власність,  

управління) об’єднання співвласників багатоквартирного будинку «ЛАД 20». 

Доповідає:  в.о. начальника управління  розвитку та експлуатації житлово-

комунального господарства Біляївської  міської ради Руденко А.О. 

 

7. Про передачу матеріальних цінностей КП «Біляївський водоканал».  

Доповідає: в.о. начальника управління  розвитку та експлуатації житлово-

комунального господарства Біляївської  міської ради Руденко А.О. 

 

8.Про передачу матеріальних цінностей КП «Наш дім».  

Доповідає: в.о. начальника управління  розвитку та експлуатації житлово-

комунального господарства Біляївської  міської ради Руденко А.О. 

 

9.Про прийняття у власність Біляївської об’єднаної територіальної громади  

водогону по вулиці Олега Кошового (від вул. Отамана Головатого до 

супермаркету АТБ) в місті Біляївка. 

Доповідає: в.о. начальника управління  розвитку та експлуатації житлово-

комунального господарства Біляївської  міської ради Руденко А.О. 

 

10.Про прийняття у власність Біляївської об’єднаної територіальної 

громади водогону по провулку Матросова в місті Біляївка. 

Доповідає: в.о. начальника управління  розвитку та експлуатації житлово-

комунального господарства Біляївської  міської ради Руденко А.О. 

 

11.Про затвердження  плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних 

актів у сфері господарської діяльності на 2020 рік. 

Доповідає: начальник відділу соціально-економічного розвитку Біляївської 

міської ради Денисюк Х.В. 

 

12.Про внесення змін до Програми  «Молодь  і сім’я  Біляївської 

об’єднаної територіальної громади» на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням 

Біляївської міської ради № 501-28/VII від 22.12.2017 року. 

Доповідає: начальник відділу сім’ї, молоді та спорту управління освіти, сім’ї, 

молоді та спорту Біляївської міської ради Малєвська Т.А. 

 



13.Про внесення змін до Програми розвитку фізичної культури і спорту в 

Біляївській об’єднаній територіальній громаді на 2016-2020 роки, затвердженої   

рішенням Біляївської  міської ради  від 24.12.2015 року №39-4/VII (зі змінами і 

доповненнями).  

Доповідає: начальник управління освіти, сім’ї, молоді та спорту Біляївської 

міської ради Кобзар Л.В. 

 

14. Про передачу необоротних активів КП «Наш Дім». 

Доповідає: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

омунального майна Біляївської міської ради Молодід Т.В. 
 

15.Про внесення змін до рішення сесії Біляївської міської ради  

№ 481-27/VII від 30 листопада 2017 року. 

Доповідає: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської міської ради Молодід Т.В. 

 

16.Про погодження надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки головним управлінням Держгеокадастру в 

Одеській області.  

Доповідає: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської міської ради Молодід Т.В. 

 

17.Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок.  

Доповідає: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

 

18.Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою. 

Доповідає: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської міської ради Молодід Т.В. 

 

19.Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості). 

Доповідає: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської міської ради Молодід Т.В. 

 

20.Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки ПМП «ПОІСК». 

Доповідає: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської міської ради Молодід Т.В. 

 

21.Про пільги зі сплати земельного податку. 

Доповідає: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської міської ради Молодід Т.В. 

 

22.Про внесення змін до тимчасового договору оренди землі. 

Доповідає: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської міської ради Молодід Т.В. 



23.Про встановлення орендної плати. 

Доповідає: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської міської ради Молодід Т.В. 

 

24.Про припинення права користування землею, надання дозволу на 

виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж. 

Доповідає: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської міської ради Молодід Т.В. 

 

25.Про припинення права користування землею, надання дозволу на 

виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж у власність 

громадян села Майори та селища Повстанське, Біляївська міська рада.  

Доповідає: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської міської ради Молодід Т.В. 

 

26.Про припинення права користування землею, надання дозволу на 

виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж у власність 

громадян села Мирне та села Широка Балка, Біляївська міська рада.  

Доповідає: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської міської ради Молодід Т.В. 

 

27.Про затвердження проєктів землеустрою, технічних документацій та 

передачу земельних ділянок у власність громадян м.Біляївка, Біляївська міська 

рада.  

Доповідає: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської міської ради Молодід Т.В. 

 

28.Про затвердження проєктів землеустрою, технічних документацій та 

передачу земельних ділянок у власність громадян села Майори та селища 

Повстанське, Біляївська міська рада.  

Доповідає: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської міської ради Молодід Т.В., 
 

29.Про затвердження проєктів землеустрою, технічних документацій та 

передачу земельних ділянок у власність громадян села Мирне та села Широка 

Балка, Біляївська міська рада. 

Доповідає: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської міської ради Молодід Т.В. 
  

 30.Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок. 

Доповідає: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської міської ради Молодід Т.В. 
 

 



31.Про затвердження проєкту землеустрою та передачу земельної ділянки 

в оренду.  

Доповідає: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської міської ради Молодід Т.В. 
 

32.Про розгляд заяв ПП Агрофірми «Промінь» щодо надання дозволів на 

розробку проєктів землеустрою. 

Доповідає: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської міської ради Молодід Т.В. 
  

ВИРІШИЛИ: Затвердити запропонований порядок денний спільного засідання 

постійних комісій. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:   «ЗА» - 12 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від  

21 грудня 2018 року №732-39/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2019 рік". 
 

ВИСТУПИЛИ: З даного питання доповіла Ніколаєнко Н.О. 

В обговоренні питання прийняли участь Кравченко О.П., Рогачко О.В. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про внесення змін до рішення 

Біляївської міської ради від 21 грудня 2018 року №732-39/VІІ «Про бюджет 

Біляївської міської об’єднаної територіальної громади на 2019 рік» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 12 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження структури та загальної чисельності  апарату 

Біляївської міської ради та її виконавчих  органів на 2020 рік. 
 

ВИСТУПИЛИ: Ніколаєнко Н.О. представила депутатам доопрацьований 

проект рішення із зазначеного питання. 

В обговоренні питання прийняли участь Рогачко О.В., Андрєєв О.О. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити доопрацьований проєкт рішення «Про  затвердження   

структури  та    загальної  чисельності  апарату  Біляївської  міської  ради   та її 

виконавчих органів на 2020 рік» та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на  сесії міської ради. 
 

 

 



ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 12 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про надання матеріальної допомоги для вирішення соціально-

побутових питань. 
 

ВИСТУПИЛИ: З даного питання доповіла Ніколаєнко Н.О. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про надання матеріальної допомоги 

для вирішення соціально-побутових питань» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на  сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 12 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 
 

СЛУХАЛИ: Про преміювання. 
 

ВИСТУПИЛИ: З даного питання доповіла Ніколаєнко Н.О. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про преміювання» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на  сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 12 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення Мирненської  сільської ради «Про 

місцевий бюджет Мирненської сільської ради на 2019 рік». 
 

ВИСТУПИЛИ: З даного питання доповіла Ніколаєнко Н.О. 

В обговоренні питання прийняв участь Рогачко О.В. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про внесення змін до рішення 

Мирненської  сільської ради «Про місцевий бюджет Мирненської сільської 

ради на 2019 рік» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії 

міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 12 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 
 

СЛУХАЛИ: Про передачу багатоквартирного будинку на баланс (у власність,  

управління) об’єднання співвласників багатоквартирного будинку «ЛАД 20». 

 



ВИСТУПИЛИ: З даного питання доповів Руденко А.О. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити  проєкт рішення «Про передачу багатоквартирного 

будинку на баланс (у власність, управління) об’єднання співвласників 

багатоквартирного будинку «ЛАД 20» та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на  сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 12 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу матеріальних цінностей КП «Біляївський 

водоканал».   

 

ВИСТУПИЛИ: З даного питання доповів Руденко А.О. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про передачу матеріальних 

цінностей КП «Біляївський водоканал» та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на  сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 12 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу матеріальних цінностей КП «Наш дім».   
 

ВИСТУПИЛИ: З даного питання доповів Руденко А.О. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про передачу матеріальних 

цінностей КП «Наш дім» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  

сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 12 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про прийняття у власність Біляївської об’єднаної територіальної 

громади  водогону по вулиці Олега Кошового(від вул. Отамана Головатого до 

супермаркету АТБ) в місті Біляївка. 
 

ВИСТУПИЛИ: З даного питання доповів Руденко А.О. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про прийняття у власність 

Біляївської об’єднаної територіальної громади  водогону по вулиці Олега 

Кошового (від вул. Отамана Головатого до супермаркету АТБ) в місті Біляївка» 

та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради. 
 



ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 12 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 
 

СЛУХАЛИ: Про прийняття у власність Біляївської об’єднаної територіальної 

громади водогону по провулку Матросова в місті Біляївка.  
  

ВИСТУПИЛИ: З даного питання доповів Руденко А.О. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про прийняття у власність 

Біляївської об’єднаної територіальної громади водогону по провулку 

Матросова в місті Біляївка» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  

сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 12 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 
 

СЛУХАЛИ: Про затвердження  плану діяльності з підготовки проєктів 

регуляторних актів у сфері господарської діяльності на 2020 рік. 
   

ВИСТУПИЛИ: Денисюк Х.В.  доповіла з даного питання. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про затвердження  плану діяльності з 

підготовки проєктів регуляторних актів у сфері господарської діяльності на 

2020 рік»  та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської 

ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 12 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 
 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми  «Молодь  і сім’я  Біляївської 

об’єднаної територіальної громади» на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням 

Біляївської міської ради № 501-28/VII від 22.12.2017 року. 
 

ВИСТУПИЛИ: Кобзар Л.В.   доповіла з даного питання. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про внесення змін до Програми  

«Молодь  і сім’я  Біляївської об’єднаної територіальної громади» на 2018-2020 

роки, затвердженої рішенням Біляївської міської ради № 501-28/VII від 

22.12.2017 року» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії 

міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 12 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 



СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми розвитку фізичної культури і 

спорту в Біляївській об’єднаній територіальній громаді на 2016-2020 роки, 

затвердженої   рішенням Біляївської  міської ради  від 24.12.2015 року  

№39-4/VII (зі змінами і доповненнями).  
 

ВИСТУПИЛИ: Кобзар Л.В.   доповіла з даного питання. 
 

ВИРІШИЛИ: Питання «Про внесення змін Програми розвитку фізичної 

культури і спорту в Біляївській об’єднаній територіальній громаді на 2016-2020 

роки, затвердженої   рішенням Біляївської  міської ради  від 24.12.2015 року  

№39-4/VII (зі змінами і доповненнями)» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на  сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 12 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу необоротних активів КП «Наш Дім». 
 

ВИСТУПИЛИ: Молодід Т.В.  доповіла з даного питання. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про передачу необоротних активів 

КП «Наш Дім» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської 

ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 12 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення сесії Біляївської міської ради  

№481-27/VII від 30 листопада 2017 року. 
  

ВИСТУПИЛИ: Молодід Т.В.   доповіла з даного питання. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про внесення змін до рішення сесії 

Біляївської міської ради №481-27/VII від 30 листопада 2017 року» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 12 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження надання дозволу на виготовлення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки головним управлінням 

Держгеокадастру в Одеській області.  
  



ВИСТУПИЛИ: Молодід Т.В.   доповіла з даного питання. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про погодження надання дозволу на 

виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

головним управлінням Держгеокадастру в Одеській області» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на  сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 12 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 
 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок.   
 

ВИСТУПИЛИ: Молодід Т.В.   доповіла з даного питання. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про надання дозволу на 

виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельних ділянок» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 12 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою. 
  

ВИСТУПИЛИ: Молодід Т.В.   представила депутатам доопрацьований проект 

рішення із зазначеного питання. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити доопрацьований проєкт рішення «Про надання 

дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 12 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості). 
  

ВИСТУПИЛИ: Молодід Т.В.   доповіла з даного питання. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості)» та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на  сесії міської ради. 



ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 12 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 
 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки ПМП «ПОІСК». 
 

ВИСТУПИЛИ: Молодід Т.В.   доповіла з даного питання. 

В обговоренні питання прийняв участь Рогачко О.В. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про надання дозволу на 

виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

ПМП «ПОІСК» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії 

міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 12 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про пільги зі сплати земельного податку. 

 

ВИСТУПИЛИ: Молодід Т.В.   доповіла з даного питання. 

В обговоренні питання прийняли участь Бухтіяров М.П., Рогачко О.В. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про пільги зі сплати земельного 

податку» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 12 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до тимчасового договору оренди землі. 
 

ВИСТУПИЛИ: Молодід Т.В.   доповіла з даного питання. 

В обговоренні питання прийняв участь Рогачко О.В. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про внесення змін до тимчасового 

договору оренди землі» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  

сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 11 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1 

 

СЛУХАЛИ: Про встановлення орендної плати. 
  



ВИСТУПИЛИ: Молодід Т.В.   доповіла з даного питання. 

В обговоренні питання прийняв участь Бухтіяров М.П. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про встановлення орендної плати» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 12 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про припинення права користування землею, надання дозволу на 

виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж. 
  

ВИСТУПИЛИ: Молодід Т.В.   доповіла з даного питання. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про припинення права користування 

землею, надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки та технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення меж» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії 

міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 10 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 2 
 

СЛУХАЛИ: Про припинення права користування землею, надання дозволу на 

виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж у власність 

громадян села Майори та селища Повстанське, Біляївська міська рада.  
 

ВИСТУПИЛИ: Молодід Т.В.   представила доопрацьований проєкт рішення  з 

даного питання. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити доопрацьований проєкт рішення «Про припинення 

права користування землею, надання дозволу на виготовлення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки та технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж у власність громадян села Майори та 

селища Повстанське, Біляївська міська рада» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на  сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 12 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 



СЛУХАЛИ: Про припинення права користування землею, надання дозволу на 

виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж у власність 

громадян села Мирне та села Широка Балка, Біляївська міська рада. 

 

ВИСТУПИЛИ: Молодід Т.В.   доповіла з даного питання. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про припинення права користування 

землею, надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки та технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення меж у власність громадян села Мирне та села Широка Балка, 

Біляївська міська рада» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  

сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 12 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проєктів землеустрою, технічних документацій 

та передачу земельних ділянок у власність громадян м.Біляївка, Бляївська 

міська рада.  
 

ВИСТУПИЛИ: Молодід Т.В.   доповіла з даного питання. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про затвердження проєктів 

землеустрою, технічних документацій та передачу земельних ділянок у 

власність громадян м.Біляївка, Бляївська міська рада» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на  сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 12 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проєктів землеустрою, технічних документацій 

та передачу земельних ділянок у власність громадян села Майори та селища 

Повстанське, Бляївська міська рада.  
 

ВИСТУПИЛИ: Молодід Т.В.   доповіла з даного питання. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про затвердження проєктів 

землеустрою, технічних документацій та передачу земельних ділянок у 

власність громадян села Майори та селища Повстанське, Бляївська міська рада» 

і рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 12 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 



СЛУХАЛИ: Про затвердження проєктів землеустрою, технічних документацій 

та передачу земельних ділянок у власність громадян села Мирне та села 

Широка Балка, Бляївська міська рада.   
 

ВИСТУПИЛИ: Молодід Т.В.   доповіла з даного питання. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про затвердження проєктів 

землеустрою, технічних документацій та передачу земельних ділянок у 

власність громадян села Мирне та села Широка Балка, Бляївська міська рада» і 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 12 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 
 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок.  
 

ВИСТУПИЛИ: Молодід Т.В.   доповіла з даного питання. 

В обговоренні питання прийняв участь Бухтіяров М.П. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про надання дозволу на 

виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельних ділянок» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 12 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 
 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проєкту землеустрою та передачу земельної 

ділянки в оренду.  
 

ВИСТУПИЛИ: Молодід Т.В.   доповіла з даного питання. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про затвердження проєкту 

землеустрою та передачу земельної ділянки в оренду» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на  сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 12 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 
 

СЛУХАЛИ: Про розгляд заяв ПП Агрофірми «Промінь» щодо надання 

дозволів на розробку проєктів землеустрою. 
 

ВИСТУПИЛИ: Молодід Т.В.   доповіла з даного питання. 
 



ВИРІШИЛИ: Розглянути заяви ПП Агрофірми «Промінь» щодо надання 

дозволів на розробку проєктів землеустрою на місцевості для визначення 

фактичного використання земельних ділянок. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 12 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 
 

 

 

Голова постійної комісії   

з питань екології, земельних відносин,  

раціонального використання земельних  

і природних ресурсів                                                                          О.О. Гіжиця 

 

 

Секретар постійної комісії 

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального господарства  

та будівництва                                                                                    А.О. Руденко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 листопада  2019 року                                                                            № 530/ПК        
 

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від  

21 грудня 2018 року №732-39/VІІ «Про бюджет Біляївської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2019 рік» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити   проєкт рішення «Про внесення змін до рішення Біляївської міської 

ради від 21 грудня 2018 року №732-39/VІІ «Про бюджет Біляївської міської 

об’єднаної територіальної громади на 2019 рік»» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на  сесії міської ради (проєкт рішення додається). 

 
Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                    Н.Г. Волженіна 
 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                       О.С. Долготер 
 

Голова  постійної комісії                       

з  питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, спорту 

та у справах молоді                                                                       А.М. Крачков 

 
Голова  постійної комісії                       

з питань екології, земельних 

відносин, раціонального 

використання земельних 

і природних ресурсів                                                                   О.О. Гіжиця 

 
Секретар  постійної комісії                       

з  питань інвестиційної діяльності, 

розвитку підприємництва та 

регуляторної політики                                                                  О.П. Кравченко 



 
БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 листопада  2019 року                                                                            № 531/ПК        
 

Про   затвердження   структури  та    загальної  чисельності  апарату  

Біляївської  міської  ради   та її виконавчих органів на 2020рік 
 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  доопрацьований проєкт рішення «Про   затвердження   структури  та    

загальної  чисельності  апарату  Біляївської  міської  ради   та її виконавчих 

органів на 2020 рік» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії 

міської ради (проєкт рішення додається). 

 
Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                    Н.Г. Волженіна 
 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                       О.С. Долготер 
 

Голова  постійної комісії                       

з  питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, спорту 

та у справах молоді                                                                       А.М. Крачков 

 
Голова  постійної комісії                       

з питань екології, земельних 

відносин, раціонального 

використання земельних 

і природних ресурсів                                                                   О.О. Гіжиця 

 
Секретар  постійної комісії                       

з  питань інвестиційної діяльності, 

розвитку підприємництва та 

регуляторної політики                                                                  О.П. Кравченко 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 листопада  2019 року                                                                              № 532/ПК        

 

Про  надання матеріальної допомоги для вирішення соціально-побутових 

питань 
 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про надання матеріальної допомоги для вирішення 

соціально-побутових питань» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  

сесії міської ради (проєкт рішення додається). 

 
 

Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                    Н.Г. Волженіна 
 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                       О.С. Долготер 
 

Голова  постійної комісії                       

з  питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, спорту 

та у справах молоді                                                                       А.М. Крачков 

 
Голова  постійної комісії                       

з питань екології, земельних 

відносин, раціонального 

використання земельних 

і природних ресурсів                                                                   О.О. Гіжиця 

 
Секретар  постійної комісії                       

з  питань інвестиційної діяльності, 

розвитку підприємництва та 

регуляторної політики                                                                  О.П. Кравченко 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 листопада  2019 року                                                                              № 533/ПК        

 

Про преміювання 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про преміювання» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на  сесії міської ради (проєкт рішення додається). 

 

 
Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                    Н.Г. Волженіна 
 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                       О.С. Долготер 
 

Голова  постійної комісії                       

з  питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, спорту 

та у справах молоді                                                                       А.М. Крачков 

 
Голова  постійної комісії                       

з питань екології, земельних 

відносин, раціонального 

використання земельних 

і природних ресурсів                                                                   О.О. Гіжиця 

 
Секретар  постійної комісії                       

з  питань інвестиційної діяльності, 

розвитку підприємництва та 

регуляторної політики                                                                  О.П. Кравченко 

 

 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 листопада  2019 року                                                                             № 534/ПК        
 

Про внесення змін до рішення Мирненської  сільської ради «Про місцевий 

бюджет Мирненської сільської ради на 2019 рік» 
 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про внесення змін до рішення Мирненської  

сільської ради «Про місцевий бюджет Мирненської сільської ради на 2019 рік» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради (проєкт 

рішення додається). 

 

 
Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                    Н.Г. Волженіна 
 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                       О.С. Долготер 
 

Голова  постійної комісії                       

з  питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, спорту 

та у справах молоді                                                                       А.М. Крачков 

 
Голова  постійної комісії                       

з питань екології, земельних 

відносин, раціонального 

використання земельних 

і природних ресурсів                                                                   О.О. Гіжиця 

 
Секретар  постійної комісії                       

з  питань інвестиційної діяльності, 

розвитку підприємництва та 

регуляторної політики                                                                  О.П. Кравченко 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 листопада  2019 року                                                                             № 535/ПК        
 

Про передачу багатоквартирного будинку на баланс (у власність,  

управління) об’єднання співвласників багатоквартирного будинку  

«ЛАД 20» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про передачу багатоквартирного будинку на баланс 

(у власність,  управління) об’єднання співвласників багатоквартирного будинку 

«ЛАД 20» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради 

(проєкт рішення додається). 

 
Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                    Н.Г. Волженіна 
 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                       О.С. Долготер 
 

Голова  постійної комісії                       

з  питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, спорту 

та у справах молоді                                                                       А.М. Крачков 

 
Голова  постійної комісії                       

з питань екології, земельних 

відносин, раціонального 

використання земельних 

і природних ресурсів                                                                   О.О. Гіжиця 

 
Секретар  постійної комісії                       

з  питань інвестиційної діяльності, 

розвитку підприємництва та 

регуляторної політики                                                                  О.П. Кравченко 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 листопада  2019 року                                                                             № 536/ПК        
 

Про передачу матеріальних цінностей КП «Біляївський водоканал» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про передачу матеріальних цінностей КП 

«Біляївський водоканал» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії 

міської ради (проєкт рішення додається). 

 

 
Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                    Н.Г. Волженіна 
 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                       О.С. Долготер 
 

Голова  постійної комісії                       

з  питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, спорту 

та у справах молоді                                                                       А.М. Крачков 

 
Голова  постійної комісії                       

з питань екології, земельних 

відносин, раціонального 

використання земельних 

і природних ресурсів                                                                   О.О. Гіжиця 

 
Секретар  постійної комісії                       

з  питань інвестиційної діяльності, 

розвитку підприємництва та 

регуляторної політики                                                                  О.П. Кравченко 

 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 листопада  2019 року                                                                             № 537/ПК        
 

Про передачу матеріальних цінностей КП «Наш дім»   

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про передачу матеріальних цінностей КП «Наш 

дім» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради 

(проєкт рішення додається). 

 

 
Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                    Н.Г. Волженіна 
 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                       О.С. Долготер 
 

Голова  постійної комісії                       

з  питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, спорту 

та у справах молоді                                                                       А.М. Крачков 

 
Голова  постійної комісії                       

з питань екології, земельних 

відносин, раціонального 

використання земельних 

і природних ресурсів                                                                   О.О. Гіжиця 

 
Секретар  постійної комісії                       

з  питань інвестиційної діяльності, 

розвитку підприємництва та 

регуляторної політики                                                                  О.П. Кравченко 

 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 листопада  2019 року                                                                             № 538/ПК        
 

Про прийняття у власність Біляївської об’єднаної територіальної громади  

водогону по вулиці Олега Кошового(від вул. Отамана Головатого до 

супермаркету АТБ) в місті Біляївка 
 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про прийняття у власність Біляївської об’єднаної 

територіальної громади  водогону по вулиці Олега Кошового(від вул. Отамана 

Головатого до супермаркету АТБ) в місті Біляївка» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на  сесії міської ради (проєкт рішення додається). 

 
Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                    Н.Г. Волженіна 
 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                       О.С. Долготер 
 

Голова  постійної комісії                       

з  питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, спорту 

та у справах молоді                                                                       А.М. Крачков 

 
Голова  постійної комісії                       

з питань екології, земельних 

відносин, раціонального 

використання земельних 

і природних ресурсів                                                                   О.О. Гіжиця 

 
Секретар  постійної комісії                       

з  питань інвестиційної діяльності, 

розвитку підприємництва та 

регуляторної політики                                                                  О.П. Кравченко 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 листопада  2019 року                                                                             № 539/ПК        
 

Про прийняття у власність Біляївської об’єднаної територіальної громади 

водогону по провулку Матросова в місті Біляївка 
 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про прийняття у власність Біляївської об’єднаної 

територіальної громади водогону по провулку Матросова в місті Біляївка» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради (проєкт 

рішення додається). 

 

 
Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                    Н.Г. Волженіна 
 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                       О.С. Долготер 
 

Голова  постійної комісії                       

з  питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, спорту 

та у справах молоді                                                                       А.М. Крачков 

 
Голова  постійної комісії                       

з питань екології, земельних 

відносин, раціонального 

використання земельних 

і природних ресурсів                                                                   О.О. Гіжиця 

 
Секретар  постійної комісії                       

з  питань інвестиційної діяльності, 

розвитку підприємництва та 

регуляторної політики                                                                  О.П. Кравченко 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 листопада  2019 року                                                                             № 540/ПК        
 

Про затвердження  плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних 

актів у сфері господарської діяльності на 2020 рік 
 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про затвердження  плану діяльності з підготовки 

проєктів регуляторних актів у сфері господарської діяльності на 2020 рік» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради (проєкт 

рішення додається). 

 

 
Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                    Н.Г. Волженіна 
 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                       О.С. Долготер 
 

Голова  постійної комісії                       

з  питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, спорту 

та у справах молоді                                                                       А.М. Крачков 

 
Голова  постійної комісії                       

з питань екології, земельних 

відносин, раціонального 

використання земельних 

і природних ресурсів                                                                   О.О. Гіжиця 

 
Секретар  постійної комісії                       

з  питань інвестиційної діяльності, 

розвитку підприємництва та 

регуляторної політики                                                                  О.П. Кравченко 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 листопада  2019 року                                                                             № 541/ПК        
 

Про внесення змін до Програми  «Молодь  і сім’я  Біляївської об’єднаної 

територіальної громади» на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням 

Біляївської міської ради № 501-28/VII від 22.12.2017 року 
 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про внесення змін до Програми  «Молодь  і сім’я  

Біляївської об’єднаної територіальної громади» на 2018-2020 роки, затвердженої 

рішенням Біляївської міської ради № 501-28/VII від 22.12.2017 року» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради (проєкт 

рішення додається). 

 
Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                    Н.Г. Волженіна 
 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                       О.С. Долготер 
 

Голова  постійної комісії                       

з  питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, спорту 

та у справах молоді                                                                       А.М. Крачков 

 
Голова  постійної комісії                       

з питань екології, земельних 

відносин, раціонального 

використання земельних 

і природних ресурсів                                                                   О.О. Гіжиця 

 
Секретар  постійної комісії                       

з  питань інвестиційної діяльності, 

розвитку підприємництва та 

регуляторної політики                                                                  О.П. Кравченко 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 листопада  2019 року                                                                             № 542/ПК        
 

Про внесення змін до Програми розвитку фізичної культури і спорту в 

Біляївській об’єднаній територіальній громаді на 2016-2020 роки, 

затвердженої   рішенням Біляївської  міської ради  від 24.12.2015 року  

№39-4/VII (зі змінами і доповненнями) 
 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про внесення змін до Програми розвитку фізичної 

культури і спорту в Біляївській об’єднаній територіальній громаді на 2016-2020 

роки, затвердженої   рішенням Біляївської  міської ради  від 24.12.2015 року №39-

4/VII (зі змінами і доповненнями)» та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на  сесії міської ради (проєкт рішення додається). 

 
Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                    Н.Г. Волженіна 
 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                       О.С. Долготер 
 

Голова  постійної комісії                       

з  питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, спорту 

та у справах молоді                                                                       А.М. Крачков 

 
Голова  постійної комісії                       

з питань екології, земельних 

відносин, раціонального 

використання земельних 

і природних ресурсів                                                                   О.О. Гіжиця 

 
Секретар  постійної комісії                       

з  питань інвестиційної діяльності, 

розвитку підприємництва та 

регуляторної політики                                                                  О.П. Кравченко 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 листопада  2019 року                                                                             № 543/ПК        

 

Про передачу необоротних активів КП «Наш Дім» 

 
 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про передачу необоротних активів КП «Наш Дім» 

та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради (проєкт 

рішення додається). 

 

 
Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                    Н.Г. Волженіна 
 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                       О.С. Долготер 
 

Голова  постійної комісії                       

з  питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, спорту 

та у справах молоді                                                                       А.М. Крачков 

 
Голова  постійної комісії                       

з питань екології, земельних 

відносин, раціонального 

використання земельних 

і природних ресурсів                                                                   О.О. Гіжиця 

 
Секретар  постійної комісії                       

з  питань інвестиційної діяльності, 

розвитку підприємництва та 

регуляторної політики                                                                  О.П. Кравченко 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 листопада  2019 року                                                                             № 544/ПК        
 

Про внесення змін до рішення сесії Біляївської міської ради  

№481-27/VII від 30 листопада 2017 року 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про внесення змін до рішення сесії Біляївської 

міської ради №481-27/VII від 30 листопада 2017 року» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на  сесії міської ради (проєкт рішення додається). 

 

 
Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                    Н.Г. Волженіна 
 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                       О.С. Долготер 
 

Голова  постійної комісії                       

з  питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, спорту 

та у справах молоді                                                                       А.М. Крачков 

 
Голова  постійної комісії                       

з питань екології, земельних 

відносин, раціонального 

використання земельних 

і природних ресурсів                                                                   О.О. Гіжиця 

 
Секретар  постійної комісії                       

з  питань інвестиційної діяльності, 

розвитку підприємництва та 

регуляторної політики                                                                  О.П. Кравченко 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 листопада  2019 року                                                                             № 545/ПК        
 

Про погодження надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки головним управлінням Держгеокадастру 

в Одеській області 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про погодження надання дозволу на виготовлення 

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки головним управлінням 

Держгеокадастру в Одеській області» та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на  сесії міської ради (проєкт рішення додається). 

 
Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                    Н.Г. Волженіна 
 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                       О.С. Долготер 
 

Голова  постійної комісії                       

з  питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, спорту 

та у справах молоді                                                                       А.М. Крачков 

 
Голова  постійної комісії                       

з питань екології, земельних 

відносин, раціонального 

використання земельних 

і природних ресурсів                                                                   О.О. Гіжиця 

 
Секретар  постійної комісії                       

з  питань інвестиційної діяльності, 

розвитку підприємництва та 

регуляторної політики                                                                  О.П. Кравченко 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 листопада  2019 року                                                                             № 546/ПК        
 

Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок 
 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про надання дозволу на виготовлення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на  сесії міської ради (проєкт рішення додається). 

 

 
Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                    Н.Г. Волженіна 
 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                       О.С. Долготер 
 

Голова  постійної комісії                       

з  питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, спорту 

та у справах молоді                                                                       А.М. Крачков 

 
Голова  постійної комісії                       

з питань екології, земельних 

відносин, раціонального 

використання земельних 

і природних ресурсів                                                                   О.О. Гіжиця 

 
Секретар  постійної комісії                       

з  питань інвестиційної діяльності, 

розвитку підприємництва та 

регуляторної політики                                                                  О.П. Кравченко 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 листопада  2019 року                                                                             № 547/ПК        
 

Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  доопрацьований проєкт рішення «Про надання дозволу на 

виготовлення технічної документації із землеустрою» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на  сесії міської ради (проєкт рішення додається). 

 

 
Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                    Н.Г. Волженіна 
 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                       О.С. Долготер 
 

Голова  постійної комісії                       

з  питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, спорту 

та у справах молоді                                                                       А.М. Крачков 

 
Голова  постійної комісії                       

з питань екології, земельних 

відносин, раціонального 

використання земельних 

і природних ресурсів                                                                   О.О. Гіжиця 

 
Секретар  постійної комісії                       

з  питань інвестиційної діяльності, 

розвитку підприємництва та 

регуляторної політики                                                                  О.П. Кравченко 

 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 листопада  2019 року                                                                             № 548/ПК        
 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості)» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської 

ради (проєкт рішення додається). 

 

 
Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                    Н.Г. Волженіна 
 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                       О.С. Долготер 
 

Голова  постійної комісії                       

з  питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, спорту 

та у справах молоді                                                                       А.М. Крачков 

 
Голова  постійної комісії                       

з питань екології, земельних 

відносин, раціонального 

використання земельних 

і природних ресурсів                                                                   О.О. Гіжиця 

 
Секретар  постійної комісії                       

з  питань інвестиційної діяльності, 

розвитку підприємництва та 

регуляторної політики                                                                  О.П. Кравченко 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 листопада  2019 року                                                                             № 549/ПК        
 

Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки ПМП «ПОІСК» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про надання дозволу на виготовлення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки ПМП «ПОІСК» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради (проєкт 

рішення додається). 

 

 
Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                    Н.Г. Волженіна 
 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                       О.С. Долготер 
 

Голова  постійної комісії                       

з  питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, спорту 

та у справах молоді                                                                       А.М. Крачков 

 
Голова  постійної комісії                       

з питань екології, земельних 

відносин, раціонального 

використання земельних 

і природних ресурсів                                                                   О.О. Гіжиця 

 
Секретар  постійної комісії                       

з  питань інвестиційної діяльності, 

розвитку підприємництва та 

регуляторної політики                                                                  О.П. Кравченко 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 листопада  2019 року                                                                             № 550/ПК        
 

Про пільги зі сплати земельного податку 
 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про пільги зі сплати земельного податку» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради (проєкт 

рішення додається). 

 

 
Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                    Н.Г. Волженіна 
 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                       О.С. Долготер 
 

Голова  постійної комісії                       

з  питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, спорту 

та у справах молоді                                                                       А.М. Крачков 

 
Голова  постійної комісії                       

з питань екології, земельних 

відносин, раціонального 

використання земельних 

і природних ресурсів                                                                   О.О. Гіжиця 

 
Секретар  постійної комісії                       

з  питань інвестиційної діяльності, 

розвитку підприємництва та 

регуляторної політики                                                                  О.П. Кравченко 

 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 листопада  2019 року                                                                             № 551/ПК        
 

Про внесення змін до тимчасового договору оренди землі 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про внесення змін до тимчасового договору оренди 

землі» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради 

(проєкт рішення додається). 

 

 
Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                    Н.Г. Волженіна 
 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                       О.С. Долготер 
 

Голова  постійної комісії                       

з  питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, спорту 

та у справах молоді                                                                       А.М. Крачков 

 
Голова  постійної комісії                       

з питань екології, земельних 

відносин, раціонального 

використання земельних 

і природних ресурсів                                                                   О.О. Гіжиця 

 
Секретар  постійної комісії                       

з  питань інвестиційної діяльності, 

розвитку підприємництва та 

регуляторної політики                                                                  О.П. Кравченко 

 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 листопада  2019 року                                                                             № 552/ПК        
 

Про встановлення орендної плати 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про встановлення орендної плати» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради (проєкт 

рішення додається). 

 

 
Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                    Н.Г. Волженіна 
 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                       О.С. Долготер 
 

Голова  постійної комісії                       

з  питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, спорту 

та у справах молоді                                                                       А.М. Крачков 

 
Голова  постійної комісії                       

з питань екології, земельних 

відносин, раціонального 

використання земельних 

і природних ресурсів                                                                   О.О. Гіжиця 

 
Секретар  постійної комісії                       

з  питань інвестиційної діяльності, 

розвитку підприємництва та 

регуляторної політики                                                                  О.П. Кравченко 

 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 листопада  2019 року                                                                             № 553/ПК        
 

Про припинення права користування землею, надання дозволу на 

виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про припинення права користування землею, 

надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки та технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

меж» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради 

(проєкт рішення додається). 

 
Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                    Н.Г. Волженіна 
 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                       О.С. Долготер 
 

Голова  постійної комісії                       

з  питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, спорту 

та у справах молоді                                                                       А.М. Крачков 

 
Голова  постійної комісії                       

з питань екології, земельних 

відносин, раціонального 

використання земельних 

і природних ресурсів                                                                   О.О. Гіжиця 

 
Секретар  постійної комісії                       

з  питань інвестиційної діяльності, 

розвитку підприємництва та 

регуляторної політики                                                                  О.П. Кравченко 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 листопада  2019 року                                                                             № 554/ПК        
 

Про припинення права користування землею, надання дозволу на 

виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж у власність 

громадян села Майори та селища Повстанське, Біляївська міська рада 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  
 

В И Р І Ш И Л И : 
 

1.Погодити доопрацьований проєкт рішення «Про припинення права 

користування землею, надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки та технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж у власність громадян села Майори та селища 

Повстанське, Біляївська міська рада» та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на  сесії міської ради (проєкт рішення додається). 

 
Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                    Н.Г. Волженіна 
 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                       О.С. Долготер 
 

Голова  постійної комісії                       

з  питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, спорту 

та у справах молоді                                                                       А.М. Крачков 

 
Голова  постійної комісії                       

з питань екології, земельних 

відносин, раціонального 

використання земельних 

і природних ресурсів                                                                   О.О. Гіжиця 

 
Секретар  постійної комісії                       

з  питань інвестиційної діяльності, 

розвитку підприємництва та 

регуляторної політики                                                                  О.П. Кравченко 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 листопада  2019 року                                                                             № 555/ПК        
 

Про припинення права користування землею, надання дозволу на 

виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж у власність 

громадян села Мирне та села Широка Балка, Біляївська міська рада 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  
 

В И Р І Ш И Л И : 
 

1.Погодити  проєкт рішення «Про припинення права користування землею, 

надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки та технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

меж у власність громадян села Мирне та села Широка Балка, Біляївська міська 

рада» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради 

(проєкт рішення додається). 

 
Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                    Н.Г. Волженіна 
 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                       О.С. Долготер 
 

Голова  постійної комісії                       

з  питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, спорту 

та у справах молоді                                                                       А.М. Крачков 

 
Голова  постійної комісії                       

з питань екології, земельних 

відносин, раціонального 

використання земельних 

і природних ресурсів                                                                   О.О. Гіжиця 

 
Секретар  постійної комісії                       

з  питань інвестиційної діяльності, 

розвитку підприємництва та 

регуляторної політики                                                                  О.П. Кравченко 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 листопада  2019 року                                                                             № 556/ПК        
 

Про затвердження проєктів землеустрою, технічних документацій та 

передачу земельних ділянок у власність громадян м.Біляївка, Бляївська 

міська рада 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про затвердження проєктів землеустрою, технічних 

документацій та передачу земельних ділянок у власність громадян м.Біляївка, 

Бляївська міська рада» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії 

міської ради (проєкт рішення додається). 

 
Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                    Н.Г. Волженіна 
 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                       О.С. Долготер 
 

Голова  постійної комісії                       

з  питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, спорту 

та у справах молоді                                                                       А.М. Крачков 

 
Голова  постійної комісії                       

з питань екології, земельних 

відносин, раціонального 

використання земельних 

і природних ресурсів                                                                   О.О. Гіжиця 

 
Секретар  постійної комісії                       

з  питань інвестиційної діяльності, 

розвитку підприємництва та 

регуляторної політики                                                                  О.П. Кравченко 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 листопада  2019 року                                                                             № 557/ПК        
 

Про затвердження проєктів землеустрою, технічних документацій та 

передачу земельних ділянок у власність громадян села Майори та селища 

Повстанське, Бляївська міська рада 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про затвердження проєктів землеустрою, технічних 

документацій та передачу земельних ділянок у власність громадян села Майори та 

селища Повстанське, Бляївська міська рада» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на  сесії міської ради (проєкт рішення додається). 

 
Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                    Н.Г. Волженіна 
 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                       О.С. Долготер 
 

Голова  постійної комісії                       

з  питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, спорту 

та у справах молоді                                                                       А.М. Крачков 

 
Голова  постійної комісії                       

з питань екології, земельних 

відносин, раціонального 

використання земельних 

і природних ресурсів                                                                   О.О. Гіжиця 

 
Секретар  постійної комісії                       

з  питань інвестиційної діяльності, 

розвитку підприємництва та 

регуляторної політики                                                                  О.П. Кравченко 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 листопада  2019 року                                                                             № 558/ПК        
 

Про затвердження проєктів землеустрою, технічних документацій та 

передачу земельних ділянок у власність громадян села Мирне та села 

Широка Балка, Бляївська міська рада 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про затвердження проєктів землеустрою, технічних 

документацій та передачу земельних ділянок у власність громадян села Мирне та 

села Широка Балка, Бляївська міська рада» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на  сесії міської ради (проєкт рішення додається). 

 
Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                    Н.Г. Волженіна 
 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                       О.С. Долготер 
 

Голова  постійної комісії                       

з  питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, спорту 

та у справах молоді                                                                       А.М. Крачков 

 
Голова  постійної комісії                       

з питань екології, земельних 

відносин, раціонального 

використання земельних 

і природних ресурсів                                                                   О.О. Гіжиця 

 
Секретар  постійної комісії                       

з  питань інвестиційної діяльності, 

розвитку підприємництва та 

регуляторної політики                                                                  О.П. Кравченко 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 листопада  2019 року                                                                             № 559/ПК        
 

Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про надання дозволу на виготовлення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на  сесії міської ради (проєкт рішення додається). 

 

 
Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                    Н.Г. Волженіна 
 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                       О.С. Долготер 
 

Голова  постійної комісії                       

з  питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, спорту 

та у справах молоді                                                                       А.М. Крачков 

 
Голова  постійної комісії                       

з питань екології, земельних 

відносин, раціонального 

використання земельних 

і природних ресурсів                                                                   О.О. Гіжиця 

 
Секретар  постійної комісії                       

з  питань інвестиційної діяльності, 

розвитку підприємництва та 

регуляторної політики                                                                  О.П. Кравченко 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 листопада  2019 року                                                                             № 560/ПК        
 

Про затвердження проєкту землеустрою та передачу земельної ділянки в 

оренду 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про затвердження проєкту землеустрою та передачу 

земельної ділянки в оренду» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  

сесії міської ради (проєкт рішення додається). 

 

 
Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                    Н.Г. Волженіна 
 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                       О.С. Долготер 
 

Голова  постійної комісії                       

з  питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, спорту 

та у справах молоді                                                                       А.М. Крачков 

 
Голова  постійної комісії                       

з питань екології, земельних 

відносин, раціонального 

використання земельних 

і природних ресурсів                                                                   О.О. Гіжиця 

 
Секретар  постійної комісії                       

з  питань інвестиційної діяльності, 

розвитку підприємництва та 

регуляторної політики                                                                  О.П. Кравченко 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

19 листопада  2019 року                                                                             № 561/ПК        
 

Про розгляд заяв ПП Агрофірми «Промінь» щодо надання дозволів на 

розробку проєктів землеустрою 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Розглянути заяви ПП Агрофірми «Промінь» щодо надання дозволів на розробку 

проєктів землеустрою на місцевості для визначення фактичного використання 

земельних ділянок. 

 

 

 
Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                    Н.Г. Волженіна 
 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                       О.С. Долготер 
 

Голова  постійної комісії                       

з  питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, спорту 

та у справах молоді                                                                       А.М. Крачков 

 
Голова  постійної комісії                       

з питань екології, земельних 

відносин, раціонального 

використання земельних 

і природних ресурсів                                                                   О.О. Гіжиця 

 
Секретар  постійної комісії                       

з  питань інвестиційної діяльності, 

розвитку підприємництва та 

регуляторної політики                                                                  О.П. Кравченко 


